Ceranb JleB AHaTONbEBUY

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6673109436
- 2023 -
2681

6673109436
- 2023 -
2682

6673109436
- 2023 -
2683

6673109436
- 2023 -
2684

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

ObLecTBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHka n
3KCnepTM3a
cobCcTBEHHOCTU»

ObuwecTBO C
OorpaHn4YeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa n
3KCnepTun3a
cobCTBEHHOCTU»

ObuiecTBO C
orpaHWUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHka un
3KCnepTu3a
cobCcTBEHHOCTU»

ObLecTtBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHka n
3KcnepTM3a
cobCcTBEHHOCTU»

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

31.01.2023

07.02.2023

10.02.2023

08.02.2023

CBepeHusn

otuyeTax 3a | kBapTan 2023 roaa.

Ceranb JleB AHaTO/NIbEBUNY

000250

09.07.2007

06bekT
OLEeHKM

aBTomMobub

LONA B
YCTaBHOM
KanvTasne

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXunnoe
nomMeuwieHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
OBUXXNMOTr0
nMmyulecTBa

OueHKa
busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU



6673109436
- 2023 -
2685

6673109436
- 2023 -
2686

6673109436
- 2023 -
2687

6673109436
- 2023 -
2688

ObuwecTBO C
OorpaHM4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa n
3KcnepTun3a
CobCTBEHHOCTU»

13.02.2023

ObuiecTBO C
OrpaHNYeHHOMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
13.02.2023
«OueHKa un
3KCnepTm3a

cobcTBEHHOCTU»

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHka n
aKCnepTun3a
cobCcTBEHHOCTU»

15.02.2023

ObuwecTBO C
orpaHu4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa n
3KCcnepTn3a
CobCTBEHHOCTU»

15.02.2023

HeXunble
nomMewleHuns

HeXXunoe
romeLieHne

HeXunoe
nomMeuleHmne

HeXunble
nomMewleHuns

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



