

**Сегаль Лев Анатольевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сегаль Лев Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000250			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
6673109436 - 2023 -2681	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	31.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6673109436 - 2023 -2682	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	07.02.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
6673109436 - 2023 -2683	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	10.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2023 -2684	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	08.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2023 -2685	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	13.02.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2023 -2686	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	13.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2023 -2687	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	15.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2023 -2688	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	15.02.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости